
コンソルテ瀬田便り                         ２０２４年２月８日（１） 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪朝食≫ 

祝膳、京風白味噌仕立て等 

≪昼食≫ 

松花堂弁当、お吸い物等 

≪夕食≫ 

天婦羅盛り合わせ、茶碗蒸し等 

≪朝食≫ 

祝盛、お吸い物等 

≪昼食≫ 

九重弁当、お吸い物等 

≪夕食≫ 

お造り、煮しめ等 

≪朝食≫ 

祝盛、蟹雑炊等 

≪昼食≫ 

寿司御膳、茶そば等 

≪夕食≫ 

すき焼き、果物等 

お正月特別食 

施設からのお知らせ 

コンソルテ瀬田便り 

・「令和５年度家族会総会についてのお知らせ」、「リネン業者変更のお知らせ」を

同封しております。ご一読いただき、ご確認をよろしくお願いいたします。 
 

・「満足度アンケートについてのお願い」を同封させていただきました。ご一読い

ただき、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

節分が終わり、寒さの中にも少しずつ春の気配を感じる頃となりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

先月は日用品販売会やお化粧教室などのレクリエーションの他、 

お正月の特別食や叶匠寿庵で特別にあつらえた和菓子をお楽しみいただきながら、 

館内にてごゆっくりとお過ごしいただきました。 

今月は季節行事として「節分会」を、 

また 1 日 1組様限定にはなりますが、予約制にて「ランチ面会」を開催しております。 

ご入居者様とご面会の皆様に一緒にお食事を楽しんでいただける企画となっておりますので、 

この機会にぜひご利用くださいませ。 

1 月 1 日 1 月 2 日 1 月 3 日 



コンソルテ瀬田便り                          ２０２４年２月８日（２） 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

（編集：E.N） 

いちごのマリトッツォ 

お正月の記念撮影 

職員とご入居者様の共同作業により、 

大きな鳥居が出来上がりました。 

その名も「笑顔神社」です！ 

皆様にとって笑顔溢れる幸せな 1 年になりますように・・・♪ 

1 月のおたのしみおやつは「いちごのマリトッツォ」です。 

ふわふわのパンに、たっぷりのホイップクリーム、 

そしてトッピングには甘酸っぱいイチゴを♪ 

見た目もとても可愛らしく、 

ペロリと完食されるご入居者様も多くいらっしゃいました！ 


